
RP.0022.16.2019 
      Protokół Nr 16/2019

z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 19 lutego 2019 roku

w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego VI kadencji, w dniu 19 lutego 2019
roku, o godz. 815 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu 
Białostockiego – Pan Jan Bolesław Perkowski – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności - w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przedstawienie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 12 
lutego 2019 r.

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok
2019. (63/2019)

4. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2019, kierowanego pod obrady VI 
sesji Rady Powiatu Białostockiego.

5. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmiany
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2019-2034, 
kierowanego pod obrady VI sesji Rady Powiatu Białostockiego.

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii do wniosku o wydanie decyzji o
ustaleniu lokalizacji linii kolejowej. (64/2019)

7. Podjęcie uchwał w sprawie umorzenia należności pieniężnych Skarbu 
Państwa. (65/2019, 66/2019)

8. Podpisanie korekty sprawozdania końcowego dotyczącego zadania pn. 
„Budowa drogi powiatowej Nr 1469B na odcinku Protasy – Folwarki Małe, 
Etap I (gm. Zabłudów)” realizowanego w ramach Programu Wieloletniego pn.
„Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 
2016-2019”.

9. Podpisanie korekty sprawozdania końcowego dotyczącego zadania pn. 
„Poprawa układu komunikacyjnego w Powiecie Białostockim poprzez 
przebudowę z rozbudową drogi powiatowej nr 1543B na terenie Gminy 
Choroszcz i Turośń Kościelna” realizowanego w ramach „Rządowego 
Programu na rzecz Rozwoju oraz Konkurencyjności Regionów poprzez 
Wsparcie Lokalnej Infrastruktury Drogowej”.

10. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
powierzenia Gminie Tykocin zarządzania publiczną drogą powiatową, 
kierowanego pod obrady VI sesji Rady Powiatu Białostockiego.

11. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
udzielenia dotacji Gminie Czarna Białostocka, kierowanego pod obrady VI 
sesji Rady Powiatu Białostockiego.
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12. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
udzielenia dotacji Gminie Dobrzyniewo Duże, kierowanego pod obrady VI 
sesji Rady Powiatu Białostockiego.

13. Podpisanie aneksu do porozumienia w sprawie realizacji projektu „Projekt 
partnerski: Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i rowerowego w 
BOF”.

14. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
wysokości stawek opłat za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dróg powiatowych, 
których zarządcą jest Zarząd Powiatu Białostockiego, kierowanego pod 
obrady VI sesji Rady Powiatu Białostockiego.

15. Udzielenie pełnomocnictwa radcy prawnemu w sprawie przeciwko Powiatowi
Białostockiemu – Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku o zapłatę.

16. Podpisanie wniosku skierowanego do Ministra Inwestycji i Rozwoju o 
stwierdzenie nieważności decyzji Wojewody Białostockiego, stwierdzającej 
nabycie na rzecz PKP prawa użytkowania wieczystego gruntu stanowiącego 
drogę powiatową nr 1503B.

17. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego zmieniającej 
uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 
zarządzającym jest Powiat Białostocki oraz warunków i zasad korzystania z 
tych przystanków, kierowanego pod obrady VI sesji Rady Powiatu 
Białostockiego.

18. Podpisanie deklaracji na podatek od nieruchomości położonej w Łapach przy
ul. Piaskowej 9.

19. Podpisanie wniosków skierowanych do Sądu Rejonowego o dokonanie 
wpisów do ksiąg wieczystych nieruchomości stanowiących mienie 
powiatowe.

20. Podpisanie wniosku skierowanego do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
Oddział w Białymstoku dotyczącego wyrażenia zgody na odłączenie z księgi 
wieczystej bez obciążeń hipotecznych działki położonej w obrębie 
Barszczewo, gm. Choroszcz, będącej własnością Powiatu Białostockiego i 
stanowiącej drogę powiatową nr 1548B.

21. Podpisanie aneksu do umowy użyczenia zawartej z SP ZOZ w Łapach 
dotyczącej Filii Wydziału Komunikacji w Łapach.

22. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
udzielenia bonifikaty, w przypadku wniesienia jednorazowej opłaty z tytułu 
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na 
cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów, kierowanego pod 
obrady VI sesji Rady Powiatu Białostockiego.

23. Informacja w sprawie projektu realizowanego przez Związek Powiatów 
Województwa Podlaskiego dotyczącego modernizacji ewidencji gruntów i 
budynków oraz zmiany Statutu Związku Powiatów Województwa Podlaskiego.

24. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
zamiaru likwidacji Szkoły Policealnej dla Dorosłych wchodzącej w skład 
Zespołu Szkół w Michałowie, kierowanego pod obrady VI sesji Rady Powiatu 
Białostockiego.

25. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
zamiaru likwidacji Szkoły Policealnej dla Dorosłych wchodzącej w skład 
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Zespołu Szkół Mechanicznych im. Stefana Czarnieckiego w Łapach, 
kierowanego pod obrady VI sesji Rady Powiatu Białostockiego.

26. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
wyrażenia zgody na odroczenie terminu spłaty należności przysługujących 
Powiatowi Białostockiemu od Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Łapach, kierowanego pod obrady VI sesji Rady Powiatu 
Białostockiego.

27. Podpisanie rozliczenia dotacji udzielonej Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Turośni Dolnej na dofinansowanie zakupu średniego zestawu ratownictwa 
technicznego.

28. Podpisanie rozliczenia dotacji udzielonej Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Chodorach na dofinansowanie modernizacji garażu strażackiego.

29. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podpisywania 
dokumentów związanych z przeprowadzeniem postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego (dot. przetargu na wykonanie utwardzenia 
nieruchomości o pow. 1240 m2 położonych w Białymstoku przy ul. Borsuczej 
2).   (67/2019)

30. Podpisanie wniosku o wyrażenie zgody na przeprowadzenie postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego.

31. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego polegającego na 
wykonaniu utwardzenia nieruchomości nr geod. 706/7 i nr geod. 707/2 o 
powierzchni 1240 m2.  (68/2019)

32. Podpisanie wniosku skierowanego do Burmistrza Tykocina o wydanie 
zezwolenia na usunięcie drzew.

33. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa.  (69/2019)

34. Podpisanie pisma skierowanego do Prezydenta Miasta Białegostoku 
dotyczącego możliwości zawarcia porozumienia umożliwiającego skierowanie
mieszkańców Powiatu Białostockiego do Środowiskowego Domu 
Samopomocy dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Białymstoku.

35. Sprawozdanie z realizacji umowy dotyczącej rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych z Powiatu Białostockiego zawartej ze Stowarzyszeniem 
Pomocy Dzieciom z Porażeniem Mózgowym „Jasny Cel” w Białymstoku.

36. Podpisanie pism skierowanych do Wójtów/Burmistrzów dotyczących 
możliwości zabezpieczenia w budżetach gmin środków na dofinansowanie 
zadań powiatu w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych w 2019 roku. 

37. Podpisanie rozliczenia środków finansowych przyznanych Warsztatowi 
Terapii Zajęciowej 
w Ogrodniczkach przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych Oddział Podlaski w Białymstoku w ramach „Programu 
wyrównywania różnic między regionami III”.

38. Podpisanie pisma skierowanego do Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w 
Czerewkach dotyczącego wyrażenia zgody na przygotowanie dokumentacji 
technicznej budowy instalacji fotowoltaicznej i pompy ciepła na potrzeby DPS
w Czerewkach.
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39. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego zmieniającej 
uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2019 roku, 
kierowanego pod obrady VI sesji Rady Powiatu Białostockiego.

40. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej, kierowanego pod obrady VI sesji 
Rady Powiatu Białostockiego.

41. Zapoznanie się z porządkiem obrad VI sesji Rady Powiatu Białostockiego.

42. Sprawy różne.

Ad1.Przedstawiony porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji.

Ad2.Przyjęcie  protokołu z posiedzenia  Zarządu Powiatu Białostockiego w
dniu 12 lutego 2019 r.

      Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu

nr 15/2019 z dnia 12 lutego 2019r., przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad3.Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego
na rok 2019. (63/2019)

         Pan Jan Bolesław Perkowski  –  Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 2/

Pani Marta Szczuka – Skarbnik Powiatu Białostockiego wyjaśniła, że dokonuje 
się zmian w planie wydatków polegających na tym, że zwiększa się i zmniejsza się 
plan wydatków o kwotę 34 843 złotych. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
63/2019 z dnia 19 lutego 2019 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Białostockiego na rok 2019.   /zał. nr 3/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Budżetu i 
Finansów.

Ad4.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2019, kierowanego pod 
obrady VI sesji Rady Powiatu Białostockiego.     
       Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 4/

 Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu
Białostockiego na rok 2019 i postanowił skierować go pod obrady VI sesji
Rady Powiatu Białostockiego. 

         Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Budżetu i 
Finansów.

Ad5.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 
2019-2034, kierowanego pod obrady VI sesji Rady Powiatu Białostockiego.
             Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 5/

 Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
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uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej
Prognozy  Finansowej  Powiatu  Białostockiego  na  lata  2019  –  2034  i
postanowił skierować go pod obrady VI sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

         Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Budżetu i 
Finansów.

Ad6.Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii do wniosku o wydanie 
decyzji o ustaleniu lokalizacji linii kolejowej. (64/2019)

      Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 6/

        Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że opiniuje się pozytywnie lokalizację inwestycji w ramach zadania „Prace 
na linii E75 na odcinku Czyżew – Białystok” – linia kolejowa nr 6 (E75) – ODCINEK E: 
Stacja Łapy od km 152,030 do km 155,200. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
64/2019 z dnia 19 lutego 2019 roku w sprawie wyrażenia opinii do wniosku
o wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji linii kolejowej.   /zał. nr 7/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg w Białymstoku.

Ad7.Podjęcie uchwał w sprawie umorzenia należności pieniężnych Skarbu 
Państwa. (65/2019, 66/2019).
       Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 8/

Pani Marta Szczuka – Skarbnik Powiatu Białostockiego wyjaśniła, że uchwała 
dotyczy umorzenia należności podstawowej wraz z odsetkami ustawowymi z tytułu 
opłat rocznych za użytkowanie wieczyste nieruchomości stanowiących własność 
Skarbu Państwa.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
65/2019 z dnia 19 lutego 2019 roku w sprawie umorzenia należności 
pieniężnej Skarbu Państwa.   /zał. nr 9/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Zespołowi Radców 
Prawnych Starostwa Powiatowego w Białymstoku.
          Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 10/

Pani Marta Szczuka – Skarbnik Powiatu Białostockiego wyjaśniła, że uchwała 
dotyczy wyrażenia zgody na umorzenie należności podstawowej wraz z ustawowymi 
odsetkami z tytułu opłat rocznych za  użytkowanie wieczyste nieruchomości 
stanowiących własność Skarbu Państwa.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
66/2019 z dnia 19 lutego 2019 roku w sprawie umorzenia należności 
pieniężnej Skarbu Państwa.   /zał. nr 11/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Zespołowi Radców 
Prawnych Starostwa Powiatowego w Białymstoku.

Ad8.Podpisanie korekty sprawozdania końcowego dotyczącego zadania pn. 
„Budowa drogi powiatowej Nr 1469B na odcinku Protasy – Folwarki Małe, 
Etap I (gm. Zabłudów)” realizowanego w ramach Programu Wieloletniego 
pn. „Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata
2016-2019”.      
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       Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z korektą sprawozdania. 

       Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że pismo skierowane do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Białymstoku dotyczy korekty sprawozdania końcowego zadania pn. „Budowa drogi 
powiatowej Nr 1469B na odcinku Protasy – Folwarki Małe, Etap I (gm. Zabłudów)” 
realizowanego w ramach Programu Wieloletniego pn. „Program rozwoju gminnej i 
powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”.      

      Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. pismo. /zał. nr 12/

         Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Budżetu i 
Finansów.
Ad9.Podpisanie  korekty  sprawozdania  końcowego  dotyczącego  zadania
pn. „Poprawa układu komunikacyjnego w Powiecie Białostockim poprzez
przebudowę z rozbudową drogi powiatowej nr 1543B na terenie Gminy
Choroszcz  i  Turośń  Kościelna”  realizowanego  w  ramach  „Rządowego
Programu  na  rzecz  Rozwoju  oraz  Konkurencyjności  Regionów  poprzez
Wsparcie Lokalnej Infrastruktury Drogowej”.

        Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z korektą sprawozdania. 
       Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku
wyjaśnił,  że  pismo  skierowane  do  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w
Białymstoku dotyczy korekty sprawozdania końcowego zadania pn. „Poprawa układu
komunikacyjnego w Powiecie Białostockim poprzez przebudowę z rozbudową drogi
powiatowej  nr  1543B  na  terenie  Gminy  Choroszcz  i  Turośń  Kościelna”
realizowanego  w  ramach  „Rządowego  Programu  na  rzecz  Rozwoju  oraz
Konkurencyjności Regionów poprzez Wsparcie Lokalnej Infrastruktury Drogowej”.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. pismo. /zał. nr 13/

       Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Budżetu i 
Finansów.

Ad10.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w 
sprawie powierzenia Gminie Tykocin zarządzania publiczną drogą 
powiatową, kierowanego pod obrady VI sesji Rady Powiatu 
Białostockiego.
           Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 14/

 Zarząd Powiatu Białostockiego przy jednym głosie wstrzymującym się
zaakceptował  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie
powierzenia  Gminie  Tykocin  zarządzania  publiczną  drogą  powiatową i
postanowił skierować go pod obrady VI sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

         Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu 
Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad11.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
udzielenia dotacji Gminie Czarna Białostocka, kierowanego pod obrady VI 
sesji Rady Powiatu Białostockiego.
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          Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 15/

 Zarząd Powiatu Białostockiego przy jednym głosie wstrzymującym się
zaakceptował  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie
udzielenia dotacji Gminie Czarna Białostocka i postanowił skierować go pod
obrady VI sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

         Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu 
Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad12.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w 
sprawie udzielenia dotacji Gminie Dobrzyniewo Duże, kierowanego pod 
obrady VI sesji Rady Powiatu Białostockiego.
       Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 16/

 Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady Powiatu Białostockiego w sprawie  udzielenia dotacji Gminie
Dobrzyniewo  Duże  i  postanowił  skierować  go  pod  obrady  VI  sesji  Rady
Powiatu Białostockiego. 

         Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu 
Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad13.Podpisanie aneksu do porozumienia w sprawie realizacji projektu 
„Projekt partnerski: Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i 
rowerowego w BOF”.

        Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z projektem aneksu do porozumienia. /zał. nr 17/

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
przedstawił zmiany do porozumienia zawartego w dniu 14.11.2016 roku w 
Białymstoku w sprawie realizacji projektu „Projekt partnerski: Rozwój niskoemisyjnego
transportu zbiorowego i rowerowego w BOF” zawartego w dniu 29 kwietnia 2016 roku
w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego przy jednym głosie wstrzymującym się 
zaakceptował i podpisał aneks do porozumienia. /zał. nr 18/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg 
w Białymstoku.

Ad14.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w 
sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dróg 
powiatowych, których zarządcą jest Zarząd Powiatu Białostockiego, 
kierowanego pod obrady VI sesji Rady Powiatu Białostockiego.       
        Pan Jan Bolesław Perkowski  –  Starosta  Powiatu Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 19/

 Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie wysokości stawek opłat za
zajęcie 1 m2 pasa drogowego dróg powiatowych,  których zarządcą jest
Zarząd Powiatu Białostockiego i postanowił skierować go pod obrady VI
sesji Rady Powiatu Białostockiego. 
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         Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu 
Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad15.Udzielenie pełnomocnictwa radcy prawnemu w sprawie przeciwko 
Powiatowi Białostockiemu – Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku
o zapłatę.

           Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił 
Członkom Zarządu przedłożone pełnomocnictwo. 

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
przedstawił zebranym pełnomocnictwo w postępowaniu przeciwko Powiatowi 
Białostockiemu – Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku, Gminie Juchnowiec 
Kościelny.

 Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. pełnomocnictwo.   /zał. nr 20/
        Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w 
Białymstoku.

Ad16.Podpisanie wniosku skierowanego do Ministra Inwestycji i Rozwoju 
o stwierdzenie nieważności decyzji Wojewody Białostockiego, 
stwierdzającej nabycie na rzecz PKP prawa użytkowania wieczystego 
gruntu stanowiącego drogę powiatową nr 1503B.         

      Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem pisma. /zał. nr 21/
       Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku
wyjaśnił, że pismo skierowane do Ministra Inwestycji i Rozwoju dotyczy stwierdzenia
nieważności decyzji Wojewody Białostockiego, stwierdzającej nabycie na rzecz PKP
prawa użytkowania wieczystego gruntu stanowiącego drogę powiatową nr 1503B.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. pismo. /zał. nr 22/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg 
w Białymstoku.

Ad17.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego 
zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 
których zarządzającym jest Powiat Białostocki oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków, kierowanego pod obrady VI sesji Rady 
Powiatu Białostockiego.
        Pan Jan Bolesław Perkowski  –  Starosta  Powiatu Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 23/

 Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie
określenia  przystanków  komunikacyjnych,  których  zarządzającym  jest
Powiat Białostocki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków i
postanowił skierować go pod obrady VI sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

         Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Samodzielnemu 
stanowisku ds. zarządzania ruchem na drogach powiatowych i gminnych.

 Ad18. Podpisanie deklaracji na podatek od nieruchomości położonej w 
Łapach przy ul. Piaskowej 9.   
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Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i 
Nieruchomości przedstawiła szczegółowe wyjaśnienia do ww. deklaracji na podatek 
od nieruchomości na rok 2019.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
deklarację na podatek od nieruchomości na 2019 rok. /zał. nr 24/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru 
i Nieruchomości.

Ad19.Podpisanie wniosków skierowanych do Sądu Rejonowego o 
dokonanie wpisów do ksiąg wieczystych nieruchomości stanowiących 
mienie powiatowe. 

        Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu 
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego:

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00123020/2 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Barszczewo, gm. Choroszcz,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00135288/5 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Barszczewo, gm. Choroszcz,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00068280/8 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Barszczewo, gm. Choroszcz,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00043963/9 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Barszczewo, gm. Choroszcz,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00192771/5 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Barszczewo, gm. Choroszcz,

 o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości gruntowej odłączonej z 
księgi wieczystej nr BI1B/00135288/5 położonej w miejscowości Barszczewo,
gm. Choroszcz. Nr księgi wieczystej, do której dołącza się nieruchomość: 
BI1B/00200803/9,

 o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości gruntowej odłączonej z 
księgi wieczystej nr BI1B/00068280/8 położonej w miejscowości Barszczewo,
gm. Choroszcz. Nr księgi wieczystej, do której dołącza się nieruchomość: 
BI1B/00200815/6.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
treść przedłożonych wniosków. /zał. nr 25 – 31/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru 
i Nieruchomości.

Ad20.Podpisanie wniosku skierowanego do Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych Oddział w Białymstoku dotyczącego wyrażenia zgody na 
odłączenie z księgi wieczystej bez obciążeń hipotecznych działki 
położonej w obrębie Barszczewo, gm. Choroszcz, będącej własnością 
Powiatu Białostockiego i stanowiącej drogę powiatową nr 1548B.
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           Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z pismem. 

       Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i 
Nieruchomości wyjaśniła, że pismo skierowane do Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych Oddział w Białymstoku dotyczy wyrażenia zgody na odłączenie z 
księgi wieczystej bez obciążeń hipotecznych działki nr 97/3 o powierzchni 0,0045 
ha (wydzielonej z działki nr 97/2) położonej w obrębie Barszczewo, gm. Choroszcz, 
będącej własnością Powiatu Białostockiego i stanowiącej drogę powiatową nr 
1548B.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. pismo. /zał. nr 32/

         Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru i Nieruchomości.

Ad21.Podpisanie aneksu do umowy użyczenia zawartej z SP ZOZ w 
Łapach dotyczącej Filii Wydziału Komunikacji w Łapach.

           Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z projektem aneksu do umowy. /zał. nr 33/

Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i 
Nieruchomości wyjaśniła zmiany do umowy użyczenia.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
aneks do umowy użyczenia. /zał. nr 34/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru i Nieruchomości.

Ad22. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
udzielenia bonifikaty, w przypadku wniesienia jednorazowej opłaty z tytułu 
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na
cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów, kierowanego pod 
obrady VI sesji Rady Powiatu Białostockiego.       

       Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 35/

       Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady Powiatu Białostockiego  w sprawie  udzielenia bonifikaty,  w
przypadku wniesienia jednorazowej opłaty z tytułu przekształcenia prawa
użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w
prawo własności  tych gruntów i  postanowił  skierować go pod obrady VI
sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

      Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru 
i Nieruchomości.

Ad23.Informacja w sprawie projektu realizowanego przez Związek Powiatów
Województwa Podlaskiego dotyczącego modernizacji ewidencji gruntów i 
budynków oraz zmiany Statutu Związku Powiatów Województwa 
Podlaskiego.       
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 Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i 
Nieruchomości przedstawiła szczegółowe wyjaśnienia do ww. informacji. /zał. nr 36/

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zapoznał się z ww. 
informacją. 

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru 
i Nieruchomości.

Ad24.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
zamiaru likwidacji Szkoły Policealnej dla Dorosłych wchodzącej w skład 
Zespołu Szkół w Michałowie, kierowanego pod obrady VI sesji Rady Powiatu
Białostockiego.      

         Pan Jan Bolesław Perkowski  –  Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 37/

       Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady Powiatu Białostockiego  w sprawie  zamiaru likwidacji Szkoły
Policealnej dla Dorosłych wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Michałowie i
postanowił skierować go pod obrady VI sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

      Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad25. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w 
sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Policealnej dla Dorosłych wchodzącej w
skład Zespołu Szkół Mechanicznych im. Stefana Czarnieckiego w Łapach, 
kierowanego pod obrady VI sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

        Pan Jan Bolesław Perkowski  –  Starosta  Powiatu Białostockiego  zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 38/

       Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady Powiatu Białostockiego w sprawie  zamiaru likwidacji  Szkoły
Policealnej  dla  Dorosłych  wchodzącej  w  skład  Zespołu  Szkół
Mechanicznych  im.  Stefana  Czarnieckiego  w  Łapach i  postanowił
skierować go pod obrady VI sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

      Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad26.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w 
sprawie wyrażenia zgody na odroczenie terminu spłaty należności 
przysługujących Powiatowi Białostockiemu od Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach, kierowanego pod 
obrady VI sesji Rady Powiatu Białostockiego.
         Pan Jan Bolesław Perkowski  – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 39/

       Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na
odroczenie  terminu  spłaty  należności  przysługujących  Powiatowi
Białostockiemu  od  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki
Zdrowotnej w Łapach i postanowił skierować go pod obrady VI sesji Rady
Powiatu Białostockiego. 

      Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
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Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad27.Podpisanie rozliczenia dotacji udzielonej Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Turośni Dolnej na dofinansowanie zakupu średniego zestawu ratownictwa
technicznego.

     Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z projektem rozliczenia dotacji. /zał. nr 40/

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego wyjaśniła, że dotacja w wysokości 20 000,00 zł została prawidłowo 
wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął i podpisał 
rozliczenie. 
/zał. nr 41/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 28. Podpisanie rozliczenia dotacji udzielonej Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Chodorach na dofinansowanie modernizacji garażu strażackiego.

       Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem rozliczenia dotacji. /zał. nr 42/

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego wyjaśniła, że dotacja w wysokości 12 000,00 zł została prawidłowo 
wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął i podpisał 
rozliczenie. 
/zał. nr 43/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 29. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do 
podpisywania dokumentów związanych z przeprowadzeniem postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego (dot. przetargu na wykonanie 
utwardzenia nieruchomości o pow. 1240 m2 położonych w Białymstoku przy 
ul. Borsuczej 2).   (67/2019)

           Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem uchwały.  /zał. nr 44/

       Pani Małgorzata Nowik – Zastępca Dyrektor Wydziału Organizacyjnego 
wyjaśniła, że upoważnia się Pana Jana Bolesława Perkowskiego - Starostę Powiatu 
Białostockiego do podpisywania pism i dokumentów związanych z przeprowadzeniem
postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie utwardzenia 
nieruchomości nr geod. 706/7 i nr geod. 707/2 o powierzchni 1240 m2 położonych 
przy ul. Borsuczej 2 w Białymstoku.
       Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
67/2019 z dnia 19 lutego 2019 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa
do podpisywania dokumentów związanych z przeprowadzeniem 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.   /zał. nr 45/
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       Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi 
Organizacyjnemu.

Ad 30. Podpisanie wniosku o wyrażenie zgody na przeprowadzenie 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

        Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z wnioskiem.  

         Pani Małgorzata Nowik – Zastępca Dyrektor Wydziału Organizacyjnego 
wyjaśniła, że wniosek dotyczy wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego.          

         Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i 
podpisał ww. wniosek. /zał. nr 46/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi 
Organizacyjnemu.

Ad 31. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
polegającego na wykonaniu utwardzenia nieruchomości nr geod. 706/7 i nr 
geod. 707/2 o powierzchni 1240 m2.  (68/2019)

          Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem uchwały.  /zał. nr 47/

Pani Małgorzata Nowik – Zastępca Dyrektor Wydziału Organizacyjnego 
wyjaśniła, że powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego polegającego na wykonaniu utwardzenia 
nieruchomości nr geod. 706/7 i nr geod. 707/2 o powierzchni 1240 m2 położonych 
przy ul. Borsuczej 2 w Białymstoku, w następującym składzie: Joanna Kondzior - 
Przewodniczący Komisji, Małgorzata Nowik - Z-ca Przewodniczącego Komisji, 
Katarzyna Anuszkiewicz  - Sekretarz Komisji, Paweł Szczepański - Członek Komisji, 
Radca Prawny - Członek Komisji 
         Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
68/2019 z dnia 19 lutego 2019 roku w sprawie powołania komisji do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
polegającego na wykonaniu utwardzenia nieruchomości nr geod. 706/7 i nr 
geod. 707/2 o powierzchni 1240 m2.   /zał. nr 48/

       Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi 
Organizacyjnemu.

Ad 32. Podpisanie wniosku skierowanego do Burmistrza Tykocina o 
wydanie zezwolenia na usunięcie drzew.

       Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z wnioskiem. 

Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Środowiska i Rolnictwa wyjaśniła, że
wniosek skierowany do Burmistrza Tykocina dotyczy wydania zezwolenia na usunięcie
drzewa. Drzewo rośnie w pasie drogowym drogi powiatowej Nr 1535B.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął i podpisał ww. 
wniosek oraz jednogłośnie udzielił upoważnienia Panu Janowi Bolesławowi 
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Perkowskiemu – Staroście Powiatu Białostockiego oraz Panu Romanowi 
Czepe – Wicestaroście Powiatu Białostockiego do podpisywania  pism 
dotyczących ww. kwestii. 
/zał. nr 49/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Środowiska i 
Rolnictwa.

Ad 33. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa.  
(69/2019)

        Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem uchwały.  /zał. nr 50/

        Pani Iwona Kazberuk – Główny Specjalista ds. obsługi transportu zbiorowego w 
Starostwie Powiatowym w Białymstoku wyjaśniła, że uchwała dotyczy upoważnienia 
do wykonywania czynności związanych ze złomowaniem pojazdów usuniętych z drogi
na podstawie art.130a ust.1-2 ustawy – prawo o ruchu drogowym (Dz.U. z 2018r. poz.
1990 z późn.zm.), stanowiących własność Powiatu Białostockiego na podstawie 
prawomocnego postanowienia sądu; przeprowadzania czynności związanych z 
wyrejestrowaniem pojazdu zezłomowanego na podstawie art.79 ust.1 pkt 1 oraz pkt 
6 ustawy – prawo o ruchu drogowym (Dz.U .z 2018. poz.1990 z późn.zm.).

         Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
69/2019 z dnia 19 lutego 2019 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa.
/zał. nr 51/

       Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Samodzielnemu stanowisku 
ds. obsługi transportu zbiorowego w Starostwie Powiatowym w Białymstoku.

Ad 34. Podpisanie pisma skierowanego do Prezydenta Miasta 
Białegostoku dotyczącego możliwości zawarcia porozumienia 
umożliwiającego skierowanie mieszkańców Powiatu Białostockiego do 
Środowiskowego Domu Samopomocy dla Osób z Zaburzeniami 
Psychicznymi w Białymstoku.

          Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem pisma. /zał. nr 52/

         Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że pismo skierowane do Pana Tadeusza 
Truskolaskiego - Prezydenta Miasta Białegostoku dotyczy możliwości zawarcia 
porozumienia umożliwiającego skierowanie mieszkańców Powiatu Białostockiego 
do Środowiskowego Domu Samopomocy dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w 
Białymstoku.
       Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. pismo.   /zał. nr 53/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum 
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 35. Sprawozdanie z realizacji umowy dotyczącej rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych z Powiatu Białostockiego zawartej ze 
Stowarzyszeniem Pomocy Dzieciom z Porażeniem Mózgowym „Jasny Cel” 
w Białymstoku.
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          Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Białymstoku przedstawiła szczegółowe wyjaśnienia do ww. informacji. 
/zał. nr 54/

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zapoznał się z ww. 
informacją. 

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum 
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 36. Podpisanie pism skierowanych do Wójtów/Burmistrzów 
dotyczących możliwości zabezpieczenia w budżetach gmin środków na 
dofinansowanie zadań powiatu w zakresie rehabilitacji zawodowej i 
społecznej osób niepełnosprawnych w 2019 roku.

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektami pism. /zał. nr 55 – 60/

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie 
w Białymstoku poinformowała, że pisma dotyczą zabezpieczenia w budżetach gmin 
środków na dofinansowanie zadań powiatu w zakresie rehabilitacji zawodowej i 
społecznej osób niepełnosprawnych w 2019 roku tj. dofinansowanie kosztów 
rehabilitacji w warsztatach terapii zajęciowej mieszkańców poszczególnych gmin.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
pisma. /zał. nr 61 – 66/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum 
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad37. Podpisanie rozliczenia środków finansowych przyznanych 
Warsztatowi Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach przez Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych Oddział Podlaski w 
Białymstoku w ramach „Programu wyrównywania różnic między 
regionami III”.

         Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem rozliczenia. /zał. nr 67/

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że rozliczenie dotyczy środków finansowych 
przyznanych Warsztatowi Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach przez Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych Oddział Podlaski w Białymstoku w 
ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III”.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął i podpisał 
rozliczenie. 
/zał. nr 68/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum 
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 38. Podpisanie pisma skierowanego do Dyrektora Domu Pomocy 
Społecznej w Czerewkach dotyczącego wyrażenia zgody na 
przygotowanie dokumentacji technicznej budowy instalacji 
fotowoltaicznej i pompy ciepła na potrzeby DPS w Czerewkach.
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          Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem pisma. /zał. nr 69/

         Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że pismo skierowane do Pana Józefa Domaszuka –
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Czerewkach dotyczy wyrażenia zgody na 
przygotowanie dokumentacji technicznej budowy instalacji fotowoltaicznej i pompy
ciepła na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Czerewkach.
       Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. pismo.   /zał. nr 70/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum 
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 39. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego 
zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznacza 
się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w 2019 roku, kierowanego pod obrady VI sesji Rady Powiatu 
Białostockiego.
        Pan Jan Bolesław Perkowski  –  Starosta  Powiatu Białostockiego  zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 71/

       Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie
określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2019 roku i postanowił skierować
go pod obrady VI sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

     Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad40.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w 
sprawie obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej, kierowanego pod 
obrady VI sesji Rady Powiatu Białostockiego.

       Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 72/

       Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady Powiatu Białostockiego w sprawie obywatelskiej inicjatywy
uchwałodawczej i  postanowił  skierować  go  pod  obrady  VI  sesji  Rady
Powiatu Białostockiego. 

      Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Sekretarz Powiatu.

Ad41.Zapoznanie się z porządkiem obrad VI sesji Rady Powiatu 
Białostockiego.

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z porządkiem obrad VI sesji Rady Powiatu Białostockiego VI Kadencji, zaplanowanej 
na dzień 28 lutego 2019 roku. /zał. nr 73/

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z porządkiem dziennym VI
sesji Rady Powiatu Białostockiego VI kadencji.

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Sekretarzowi Powiatu.

Ad42.Sprawy różne.
           W sprawach różnych Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw 
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Społecznych i Zarządzania Kryzysowego przedstawiła zebranym treść pisma 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanego do 
Zarządu Powiatu dotyczącego ogłoszonego przetargu nieograniczonego pn. „Budowa 
Szpitalnego Oddziału Ratunkowego oraz lądowiska dla śmigłowców LPR w 
Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Łapach oraz przetargu pn. 
„Modernizacja pomieszczeń na potrzeby związane z przeniesieniem Apteki Szpitalnej.
Modernizacja pomieszczeń na parterze budynku głównego. Remont Sali Intensywnej 
Opieki Medycznej w ramach Oddziału Chorób Wewnętrznych i Diabetologii.” /zał. nr 
74/

       Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

       Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania 
Kryzysowego przedstawiła zebranym treść pisma Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w 
Białymstoku skierowanego do Zarządu Powiatu dotyczącego nieodpłatnego 
przekazania gruntu pod zabudowę pogotowia ratunkowego Zakładu Pomocy Doraźnej
w Łapach na potrzeby stacjonowania załóg ratownictwa medycznego. /zał. nr 75/

       Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

      Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i 
Nieruchomości przedstawiła treść pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
skierowanego do Zarządu Powiatu Białostockiego dotyczącego wniosku o zamianę  
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 140/1 położonej w obrębie ewidencyjnym 
Nowosady, gm. Zabłudów ze względu na jej zajęcie pod pas drogi powiatowej. /zał. nr
76/

      Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

       Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania 
Kryzysowego przedstawiła zebranym treść pisma Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanego do Zarządu Powiatu dotyczącego 
szczegółowego zestawienia umów i aneksów za 2018 rok zawartych z Podlaskim 
Oddziałem Wojewódzkim Narodowego Funduszu Zdrowia. /zał. nr 77/

         Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

        Wobec wyczerpania tematów posiedzenie Zarządu zakończono.

Protokołowała:
Renata Zimnoch

Podpisali:
Jan Bolesław Perkowski – Starosta
Roman Czepe – Wicestarosta
Zdzisław Łukaszewicz – Członek Zarządu
Jan Gradkowski – Członek Zarządu
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	Pani Iwona Kazberuk – Główny Specjalista ds. obsługi transportu zbiorowego w Starostwie Powiatowym w Białymstoku wyjaśniła, że uchwała dotyczy upoważnienia do wykonywania czynności związanych ze złomowaniem pojazdów usuniętych z drogi na podstawie art.130a ust.1-2 ustawy – prawo o ruchu drogowym (Dz.U. z 2018r. poz. 1990 z późn.zm.), stanowiących własność Powiatu Białostockiego na podstawie prawomocnego postanowienia sądu; przeprowadzania czynności związanych z wyrejestrowaniem pojazdu zezłomowanego na podstawie art.79 ust.1 pkt 1 oraz pkt 6 ustawy – prawo o ruchu drogowym (Dz.U .z 2018. poz.1990 z późn.zm.).


